Elio Moreira Junior- Pregoeiro / Equipe de Apoio.

Termo de retificação de publicação.

No Aviso de Homologação e Adjudicação - Processo nº 27.990/2014, Tomada de Preços nº 10/2014 publicado no Diário
Oficial do Município nº 520, página 02 de 15/08/2014.

Onde se Lê: (...) no valor de R$ 458.982,94 (quatrocentos e cinqüenta e oito mil, novecentos e oitenta e dois reais e noventa
e quatro centavos).

leia – se: (...)no valor de R$ 344.268,75 (trezentos e quarenta e quatro mil, duzentos e sessenta e oito reais e setenta e
cinco centavos).

As demais condições permanecem inalteradas.

Corumbá-MS, 17 de setembro de 2014.

(a)André Simões - Superintendente de Suprimentos e Serviços.